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Bekymmersfri vardag för alla, inte för de få.

Ditt val avgör vem som fattar besluten i din kommun. I fullmäktige och i 
nämnderna behövs människor som omfattar värderingar som jämlikhet och 
tolerans och som står upp för de svagare.

Skolor och småbarnspedagogik

— Tillräckliga resurser för undervisningen, behovet av specialstöd måste tas i i 
beaktande. Vi arbetar för barnens bästa med fokus på undervisningen.

— Vi värdesätter också gamla byggnader, enligt de möjligheter som finns. Friska 
och välfungerande utrymmen för användarna.

— Unga ska få vara delaktiga i ärenden som rör dem.

— I och med att läroplikten förlängts måste man garantera möjligheten till 
yrkesutbildning för unga. Skolor i närområdet garanterar att de unga stannar kvar 
i staden.

— Trygg skolväg för barnen.

— Ett fungerande nätverk för de unga för att förhindra utslagning.



Sysselsättningen

— Arbetskraftsutbildningen måste säkras. Kommunerna bör satsa på 
arbetskraftspolitisk utbildning och flera måste kunna utöva frivilliga studier med 
arbetslöshetsförmån.

— Anställningarna för dem som arbetar vid kommunen eller i bolag som ägs av 
staden måste garanteras också i framtiden. Man bör satsa på vålmående i arbetet.

— Sysselsättning av långtidsarbetslösa ska prioriteras.

— Rätt till arbete också för delvis arbetsföra och människor med funktionshinder.

En trivsam stad för invånarna

— Staden görs till en attraktivare plats att bo på, vi satsar på mera marknadsföring 
och lockar dem som arbetar i staden men bor i grannkommunerna att flytta hit.

— Användningsgraden av de tomter som finns måste öka. Öarna i hamnområdet 
ska inte förvandlas till företagstomter.

— Staden behöver i större utsträckning utnyttja olika projektstöd, något som kunde 
öka trivseln för invånarna i olika bostadsområden.

— Området kring Gamla hamn bör utnyttjas bättre, t.ex. genom att förlänga cykel- 
och gångvägen längs stranden.

— Tillgängligheten måste tas bättre i beaktande. Gator, höga trösklar och 
trottarkanter ska åtgärdas för att fungera bättre.

— Med nya invånare och fler skattebetalare får vi stadens ekonomi i balans.

— Fäboda bevaras som rekreationsområde för stadsborna, utvecklingen av 
service fortsätter på ett måttfullt sätt.

— Invånarnas påverkningsmöjligheter bör bli större.






